
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVÁNĹA STRAVOVÁNÍ

I. Smluvní stranv

Dodavatel: ZdenVit s.r.o.
Tři Studně 38, 592 04, Tři Studně
IČO: 05081262
DIČ: CZ05081262
Penzion Sykovec Tři Studně 38

Odběratel: Základní Škola Brno, Vejrostova 1, příspěvková organizace
Vejrostova 1066/1, Brno 635 00
IČ: 48513091
REDIZO: 600108058
Email:

.

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění ubytovacích a stravovacích služeb v rekreačním středisku:
Penzion Sykovec Tři Studně 38,592 04 Tři Studně
Telefonní číslo:
Kontaktni" osoba:

III. Ubytování

Termín pobytu:
Počet objednaných lůžek:
Ubytování bude zajištěno ve:
Maximální kapacita:
Strava zahájena:
Strava ukončena:

22.5.2023 - 26.5.2023
cca 47 dětí 1. stupně ZŠ. + 4 osob jako doprovod
zděné budově ve 2-6 lůžkových pokojích
72 osob bez přistýlek
obědem
snídaní (v případě přiobjednání obědem)

Úrazové pojištění účastníků provede škola.
Ubytování bude provedeno po příjezdu nebo po úklidu po předcházející skupině, nejpozději po 14:00 hod.

!

IV. Stravování

Dodavatel se zavazuje poskytnout všem účastníkům sjednaného pobytu 5x denně stravu, čaj nebo šťáva bude
v jídelně k dispozici celý den, až do 20.00 hod. Strava bude zajištěna podle stravovacích norem.
objekt ubytování a stravování je povolen a kontrolován OHS a splňuje podmínky vyhlášky 106/2001 Sb.
Ministerstva zdravotnictví.
Jeden pokoj bude vyhrazen pro nemocné. Lékařské ošetření bude zajištěno ve zdravotnickém středisku: Nemocnice
Nové Město na Moravě
Odběratel první den při příjezdu dojedná s vedoueím/kuchařem hodiny výdeje stravy pro svou skupinu, dále
přihlásí počet ubytovaných strávníků.
Při dřívějším odjezdu žáka v době pobytu, bude odečtena cena 260,-KČ za stravu od druhého dne po nahlášení
změny počtu do kuchyně.

V. Ceny a způsob úhradY

Záloha bude uhrazena ve výši 50.000,-KČ do 15 dnů od podpisu smlouvy, a doplatek dle data splatnosti na faktuře
vystavené při odjezdu z penzionu, nebo zaslané na adresu emailem nebo poštou. ·



Platbu uhrad'te na náš bankovní účet vedený u České Spořitelny
č. účtu :
V.S. : 120223858

Pro MŠ a první stupeň ZŠ jsou ceny podle 'počtu dětí.
Cena je za ubytování, 5x denně stravu a pitný režim od 8:00 - 20:00
Cena za ubytování a stravování podle počtu dětí včetně DPH:

.do 20 osob 690 Kč : ' "
..21 - 30 osob 680 Kč

31 - 40 osob 660 Kč
41 - 50 osob 640 Kč
51 - 60 osob 620 Kč
61 - 70 osob 590 Kč
71 a vice 570 KČ
Na každých 10 dětí je 1 dospělá osoba jako doprovod zdarma a každá další osoba jako doprovod je za cenu 750,-
KČ. Cena zahrnuje stejné stravovací podmínky jako pro děti.
Ceny platí pro ubytováni ve dvoulůžkových až šestijůžkovýcb pokojícb s využitím maximální kapacity pokojů.
V případě nevyužitého lůžka na pokoji bude účtováno 150,-KČ na den/lůžko.
Ceník platí pro celkový minimální počet 44. žáků, v případě menšího počtu bude fakturováno jako za pobyt 44. žáků.
Přesný počet žáků musí být nahlášen spolu se seznamem pokoju nejpozději 3 dny před nástupním termínem.
Nahlášení změny při příjezdu bude odečtena cena za stravu v ceně 260,-KČ za žáka a den.
výjimkou budq pokud žák nenastoupí na pobyt ŠVP z důvodu úrazu, který bude doložený lékařskou zprávou,
bude odečtena celková cena za žáka a celý pobyt.
V den odjezdu se končí standardně sníd¥í.
Po dohodě je možné přiobjednání pátečního oběda za cenu 130,- KČ na osobu, případně je možné objednat
odjezdovou svačinu za cenu 30,-KČ na osobu

4

Hrazeno bude převodem na bankovní účet dodavatele nebo hotově proti příjmovému dokladu.
Případné škody ze strany účastníků budou uhrazeny po vzájemné dohodě.

VI. Závěrečné us@novení

Pravidla rezervace a storno poplatky
Pro závaznou rezervaci ubytování je požadována nevratná záloha ve výši 50.000,- KČ. Rezervace je pro penzion
závazná až po uhrazeni požadované zálohy. Nebude-li do dohodnuté doby hostem záloha uhrazena, může být ze
strany penzionu rezervace jednostranně bez náhrady zrušena
Při zruŠení celého pobytu ze strany odběratele od potvrzení rezervace propadá 100% zálohy dodavateli.

V případě zrušení rezervace z vládního nařízením o uzavření penzionů a hotelů bude záloha využita u rezervace
v náhradním terminu, nebo bude vrácena v celé výši zpět na účet odběratele.

Dodatky k této smlouvě jsou možné pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran.
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou a nelze ji zrušit výpovědní Ĺhůtou, její platnost končí při dodržení všech
platebních podmínek posledním dnein objednaného pobytu, dle ČI. Ill. ' "

Sinlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Tři Studně, dne 1.2.2023
Pe "on Sykovec

".:':""" ""m

mukm "
Sykov . ·-

7¶ mm
' · lČ.. C5&3 , DI

V Brně, dne G,,. "z,'::a2"

ZÁKLADNÍ ŠKOL RNO,
VEJte :jSTO\,k ';

příspěvková
Vejrostova 1066/1, t':'"ičo: 48'"93b&


